Dei legem fieri traditiones, & illas è contrario legis Dei obseruari, nempe apostolus Paulus, & ipsi beatissimi apostoli multa obseruanda tradiderunt, prout ipse fatetur 1. Corinth. II. Cetera cū venero disponā. & ibi: Nos talem consuetudinem non habemus, neque ecclesia Dei. & ad Thessalo. 2. cap. 2. Itaque fratres stete, & tenete traditiones quas didicistis, siue per sermonem, siue per epistolam nostram. & cap. 3. Denuntiamus autem vobis fratres in nomine domini nostri Iesu Christi, vt subtrahatis vos, ab omni fratre ambulante inordinate, & non secundum traditionem, quam acceperunt à nobis. quod ipse Paulus in omni loco docebat, prout habetur Actuum. xvj. Cum autem pertransissent ciuitates, tradebant eis custodire dogmata, quæ erant decreta ab apostolis & senioribus, qui erant Hierosolymis. Phariseis verò relinquentibus mandata Dei, dicebat dominus: tenetis traditiones hominum. Deus enim uero præcepit honorari patrem & matrem: illi porrò dicebāt, & si pater indigeat, tu autem offerre sacerdotibus patre omisso non differas: dices tamen patri, tibi enim & quod ego offero proderit, hoc Corban significat: & multa his similia facitis. Omnia pharisæi & scribæ, in proprios vsus conuerterant, & contra Dei legem populum docebant: quinimò & adimplere traditiones auaras compellebant, implentes marsupia, legem vero Dei euacuantes. De horum monstrorum exitio vsque hodie, & vsque in finem testimonium perhibet dominus. Si volumus non errare, semper est necessarium Dei in omnibus consuetudinem attendere. Si vis nosse quantum Deo superbia sit abominabilis, & quid tibi superbo eueniet, interroga patrem tuum, & annuntiabit tibi maiores tuos, & dicent tibi: quid superbo Adamo euenit: quid superbo turrim Babilonis adificantibus contigit: quid superbo Sauli accidit: Videbis profectò vnum à paradiso eiectum, alterum à regno expulsam: alios diuisos per vniuersum orbem, in maximam variarum linguarum confusionem incidisse. Si vis præterea cognoscere,

quid

quid tibi vitia carnis sectanti continget, vide quid factum sit in
 vniuerso terrarum orbe his qui se luxuriæ tradiderunt: non ne
 omnes diluio perierunt? utique. Si vis quod auaris & his qui
 nulla misericordia mouentur, flagellum immineat cognoscere, at-
 tende diuitem epulonem in infernum detrusum, guttulam aque
 vnam exposcentem, quæ vsque hodie negata est illi. Arrogantem,
 varum, & de sua eloquentia presumentem, lege Herodem
 Agryppam, actuum. 12. qui cum orationem haberet ad popu-
 lum, populo acclamante voces dei non hominis: subito consumptus
 à vermibus, vltimum emisit spiritum. Quid dicam de Moysse
 seruo domini? qui propter diffidentiam eliciendi à petra aquam,
 nu. 20. audit continuo sententiam ipse & Aaron frater eius:
 Dixit què dominus ad Moysen & Aaron, quia non credid-
 istis mihi, vt sanctificaretis me coram filiis Israel, non introduce-
 tis hos populos in terram, quam dabo eis. Traditorem Iudam
 suspensum proprijs attende manibus, tu quisquis traditor es. qui
 peruersa consiliaris, vide Achitophelem. 1. Reg. 17. etiam proprijs
 manibus suspensum. Sic igitur fauentes bene nobis, in alienis
 periculis consulamus, nec vnquam contra Dei nostri legem quic-
 quam faciamus, ne ve duplici corde ad illum accedamus, quem ad-
 modum isti hypocritæ, scribæ & pharisæi, qui cum suis princi-
 pibus perierunt: nos autem per Christum dominum surreximus &
 erecti sumus, Cui cum patre & spiritu sancto, est honor, gloria
 & imperium, in secula seculorum Amen.